

| | | | |
|---------------------|-----------------|------------------------|-------------------|
| Date: | 05/12/20 | C.O. Number: | 1-6 (Net Summary) |
| Purchaser: | Jane Meinen | Job Number: | 716034 |
| Sales Professional: | Hernandez, Lupe | Release Date: | 1/28/20 |
| | | Stage of Construction: | Final |
| | | Block - Lot - Section: | 3-22-1 |
| | | Phase: | CLASSIC |

The following upgraded selections and/or non-standard modifications have been requested. All charges shown here are for the change(s) shown. All conditions of the earnest money contract remain in effect except as modified below.

| # | Code | Description | Qty | Unit Price | Ext Price | Deposit Due | Cash | Add EM |
|------------------------------------|---------|--|-----|---------------|---------------|-------------|------|--------|
| *PROMOTION OPTIONS | | | | | | | | |
| 1 | DCI-1 | DESIGN CENTER INCENTIVE PACKAGE CREDIT (FOR DESIGN CENTER PROFESSIONALS USE ONLY) | 1 | (\$10,000.00) | (\$10,000.00) | | No | |
| 2 | DCI01 | DESIGN CENTER INCENTIVE PACKAGE | 1 | \$10,000.00 | \$10,000.00 | | No | |
| APPLIANCE OPTIONS | | | | | | | | |
| 3 | DSW06 | GE DISHWASHER WITH STAINLESS STEEL INTERIOR & HIDDEN CONTROLS - BLACK SLATE | 1 | \$280.00 | \$280.00 | | No | |
| 4 | MCW03 | GE OVER-THE-RANGE MICROWAVE OVEN BLACK SLATE | 1 | \$155.00 | \$155.00 | | No | |
| 5 | RNG05 | GE SLIDE-IN GAS RANGE - BLACK SLATE | 1 | \$330.00 | \$330.00 | | No | |
| CABINET OPTIONS | | | | | | | | |
| 6 | VRJS | ALL VANITY CABINETS - STAINED | 1 | \$0.00 | \$0.00 | | No | |
| 7 | 42RPJ | 42" KITCHEN CABINETS - PAINTED | 1 | \$0.00 | \$0.00 | | No | |
| 8 | CK008 | TIP-OUT TRAY AT KITCHEN SINK (18" MIN DRAWER WIDTH, 42" MAX DRAWER WIDTH) | 1 | \$120.00 | \$120.00 | | No | |
| 9 | GLSSJ | GLASS INSERT FOR KITCHEN CABINET DOOR | 2 | \$155.00 | \$310.00 | | No | |
| 10 | TRTCJ | TRASH CAN DRAWER IN PLACE OF LOWER KITCHEN CABINET (UP TO 21" CABINET WIDTH, 15" MIN) | 1 | \$120.00 | \$120.00 | | No | |
| COUNTERTOP OPTIONS | | | | | | | | |
| 11 | CG032 | KITCHEN LEVEL 2 STONE COUNTERTOPS IN PLACE OF BASE LEVEL STONE (INCLUDES ISLAND) | 1 | \$1,425.00 | \$1,425.00 | | No | |
| CUSTOM OPTIONS | | | | | | | | |
| 12 | 4045065 | SQUARED OFF ROUND ARCHES in ENTRY & EXTENDED ENTRY Approved by Ted | 1 | \$0.00 | \$0.00 | | No | |
| 13 | 4258118 | GO BACK AND REPLACE THE KITCHEN BACKSPLASH PER T.O. 5-6-20 SEE SKETCH (PRICING PER COL) | 1 | \$1,450.00 | \$1,450.00 | | No | |
| 14 | 4269482 | ID5957 GO BACK AND REPLACE THE TILE AT THE MASTER SHOWER PER T.O. 5-11-20 SEE SKETCH | 1 | \$4,094.00 | \$4,094.00 | | No | |
| DECORATIVE LIGHTING OPTIONS | | | | | | | | |
| 15 | EL107 | INTERIOR RECESSED CAN LIGHT FIXTURE W/ WATERPROOF TRIM & LED LIGHT (FOR USE OVER SHOWERS/TUBS) BATH 2,3 | 2 | \$120.00 | \$240.00 | | No | |
| 16 | EL113 | INTERIOR MINI EYEBALL RECESSED CAN LIGHT FIXTURE HALL TO MASTER ART NICHE | 1 | \$150.00 | \$150.00 | | No | |
| 17 | BRNZE | BRONZE CEILING MOUNTED LIGHTS, AND WALL SCONCES | 1 | \$0.00 | \$0.00 | | No | |

| # | Code | Description | Qty | Unit Price | Ext Price | Deposit Due | Cash | Add EM |
|---------------------------|-------|--|-----|------------|------------|-------------|------|--------|
| 18 | 4SL01 | 4 BULB BATH STRIP LIGHT: ALEXANDRIA NICK EL (QUANTITY= # FIXTURES) | 4 | \$0.00 | \$0.00 | | No | |
| DOOR OPTIONS | | | | | | | | |
| 19 | FDM01 | 3'0" X 6'8" LEVEL 1 WOOD FRONT DOOR IN P LACE OF SMOOTH STAR DOOR - HOUSTON/DFW | 1 | \$1,000.00 | \$1,000.00 | | No | |
| ELECTRICAL OPTIONS | | | | | | | | |
| 20 | EN001 | STRUCTURED WIRING W/ SDE BOX | 1 | \$825.00 | \$825.00 | | No | |
| 21 | EN003 | CAT6 STRUCTURED WIRING (INCLUDES TERMINA TIONS) | 1 | \$910.00 | \$910.00 | | No | |
| 22 | EO103 | ADDITIONAL INTERIOR ELECTRICAL OUTLET MASTER @ 5.5 FAMILY @ 5.5 BEDROOM 4 @ 5.5 LIBRARY @ 5.5 | 4 | \$65.00 | \$260.00 | | No | |
| 23 | EO107 | 110 VOLT 20 AMP DEDICATED ELECTRICAL OUT LET IN THE GARAGE | 1 | \$180.00 | \$180.00 | | No | |
| 24 | EO108 | ADDITIONAL EXTERIOR ELECTRICAL OUTLET - NO SWITCH INCLUDED PATIO @ 5.5 | 1 | \$90.00 | \$90.00 | | No | |
| 25 | EO108 | ADDITIONAL EXTERIOR ELECTRICAL OUTLET - NO SWITCH INCLUDED SOFFIT OUTLETS (7) | 7 | \$90.00 | \$630.00 | | No | |
| 26 | EO110 | FLOOR PLUG ELECTRICAL OUTLET FAMILY | 1 | \$335.00 | \$335.00 | | No | |
| 27 | EO118 | ADDITIONAL PHONE/CAT5 OUTLETS (NO MORE THAN 10 PHONE OUTLETS) | 5 | \$100.00 | \$500.00 | | No | |
| 28 | EO135 | 2" FLEXIBLE IN-WALL CONDUIT RUN FOR FUTU RE AUDIO/VIDEO WIRING (UP TO 6') FAMILY MASTER LIBRARY | 3 | \$135.00 | \$405.00 | | No | |
| 29 | ES105 | SWITCH (ADD SWITCH ON ANY ADDITIONAL LIG HT FIXTURES WHERE SWITCH IS NOT INCLUDED) COACH LIGHT PREWIRE, SOFFIT OUTLETS (2), HALL TO MASTER ART NICHE LIGHT | 4 | \$60.00 | \$240.00 | | No | |
| 30 | EW101 | PREWIRE FOR EXTERIOR COACH LIGHT (DOES N OT INCLUDE SWITCH) | 3 | \$70.00 | \$210.00 | | No | |
| 31 | SE101 | LEVEL 4 SECURITY UPGRADE WITH TRIM (ALL OPERABLE DOORS & WINDOWS) | 1 | \$670.00 | \$670.00 | | No | |
| 32 | AVFLX | 2" FLEX CONDUIT RUN (UP TO 30') PATIO | 1 | \$235.00 | \$235.00 | | No | |
| 33 | EW120 | PREWIRE ONE ROOM FOR 7.1 SURROUND SOUND (NOT AVAILABLE ON 2-STORY CEILINGS) | 1 | \$415.00 | \$415.00 | | No | |
| 34 | SPK19 | STEREO WITH 2 PATIO SPEAKERS AND FINISHE D VOLUME CONTROL PATIO *** NO VOLUME CONTROL *** | 1 | \$725.00 | \$725.00 | | No | |
| FLOORING OPTIONS | | | | | | | | |
| 35 | CAR06 | LEVEL 6 CARPET IN PLACE OF STANDARD CARP ET | 107 | \$14.15 | \$1,514.05 | | No | |
| 36 | PAD03 | LEVEL 3 PAD IN PLACE OF STANDARD PAD | 107 | \$8.50 | \$909.50 | | No | |
| 37 | TLPAT | OUTDOOR TILE ON COVERED PATIO | 166 | \$7.70 | \$1,278.20 | | No | |
| 38 | TLUPM | LEVEL 1 TILE FLOORING PATTERN - (PATTERN UPGRADE ONLY - ECO QUANTITY SHOULD EQUA L SF OF TILE) MASTER BATH (118), BATH 2 (23), BATH 3 (27), UTILITY (43), PATIO (166) | 377 | \$0.97 | \$365.69 | | No | |
| 39 | WF120 | LEVEL 1 WOOD IN PLACE OF CARPET - 1ST FL OOR FAMILY (331), EXT ENTRY (93), HALL 1 (35) | 459 | \$10.60 | \$4,865.40 | | No | |
| 40 | WF220 | LEVEL 1 WOOD IN PLACE OF TILE - 1ST FLOOR ENTRY (149), KITCHEN (142), DINING AREA (190), MUD (18), REAR ENTRY (22) | 521 | \$4.65 | \$2,422.65 | | No | |

| # | Code | Description | Qty | Unit Price | Ext Price | Deposit Due | Cash | Add EM |
|---------------------------------|-------|--|-----|------------|-------------|-------------|------|--------|
| HARDWARE OPTIONS | | | | | | | | |
| 41 | DHLV2 | DOOR HARDWARE PACKAGE: BALBOA LEVER KNOB S W/ ROUND BACKPLATE IN SATIN NICKEL OR VENETIAN BRONZE | 1 | \$250.00 | \$250.00 | | No | |
| INTERIOR TRIM OPTIONS | | | | | | | | |
| 42 | BCAS2 | UPGRADE TO 5 1/4" BASEBOARDS | 1 | \$1,050.00 | \$1,050.00 | | No | |
| 43 | IDHRZ | HORIZONTAL PANEL INTERIOR DOORS (5-PANEL W/ 6'8" DOORS, 6-PANEL W/ 8'0" DOORS) | 1 | \$0.00 | \$0.00 | | No | |
| 44 | TR102 | TRIM - ADDITIONAL ROD AND SHELF IN THE PRIMARY CLOSET (SEE BLUEPRINT FOR LOCATIONS) | 1 | \$200.00 | \$200.00 | | No | |
| 45 | TR103 | TRIM - ADDITIONAL ROD AND SHELF IN A SECONDARY BEDROOM CLOSET (SEE BLUEPRINT - LOCATIONS TO MATCH STANDARD ROD/SHELF BDRMS 2,3,4) | 3 | \$75.00 | \$225.00 | | No | |
| OBSOLETE OPTIONS | | | | | | | | |
| 46 | WHITE | WHITE TUBS, COMMODES, VANITY SINKS, ELECTRICAL OUTLETS & SWITCH PLATES | 1 | \$0.00 | \$0.00 | | No | |
| PLAN OPTIONS | | | | | | | | |
| 47 | BATHS | BIGGER PRIMARY BATH SHOWER IN PLACE OF TUB (SEE BLUEPRINT) | 1 | \$2,900.00 | \$2,900.00 | | No | |
| 48 | BK100 | BRICK ON REAR OF FIRST FLOOR (SEE BLUEPRINT FOR LOCATIONS) | 1 | \$2,370.00 | \$2,370.00 | | No | |
| 49 | CLBRP | BRICK FRONT PORCH (FOR NON-STUCCO ELEVATIONS ONLY) | 1 | \$220.00 | \$220.00 | | No | |
| 50 | FDOOR | 3680 FRONT DOOR OPTION - SINGLE WOOD FRONT DOOR IN PLACE OF 3068 LEVEL 1 DOOR (MUST ALREADY HAVE A LEVEL 1 DOOR) | 1 | \$1,200.00 | \$1,200.00 | | No | |
| PLUMBING OPTIONS | | | | | | | | |
| 51 | PF758 | HALL BATH SINGLE TRINSIC VENETIAN BRONZE FAUCETS & HARDWARE PACKAGE IN PLACE OF 4" CHROME CORE B | 2 | \$730.00 | \$1,460.00 | | No | |
| 52 | PS329 | SILGRANITE 441467 CINDER UNDERMOUNT SINGLE BOWL SINK IN PLACE OF MIRADO 105D | 1 | \$795.00 | \$795.00 | | No | |
| 53 | PF732 | PRIMARY BATH SINGLE TRINSIC VENETIAN BRONZE FAUCETS & HARDWARE PACKAGE IN PLACE OF 4" CHROME CORE B | 1 | \$1,370.00 | \$1,370.00 | | No | |
| 54 | PG200 | ADDITIONAL GAS LINE - UTILITY | 1 | \$325.00 | \$325.00 | | No | |
| 55 | PG300 | ADDITIONAL GAS LINE - PATIO (MUST BE ATTACHED TO HOUSE) | 1 | \$325.00 | \$325.00 | | No | |
| WALL TILE DETAIL OPTIONS | | | | | | | | |
| 56 | BS01 | BACKSPLASH - UPGRADE 1 DETAIL - IN PLACE OF STANDARD DETAIL | 1 | \$250.00 | \$250.00 | | No | |
| WINDOW OPTIONS | | | | | | | | |
| 57 | OBSC2 | CONVERT SECONDARY BATH WINDOW FROM CLEAR GLASS TO OBSCURE GLASS (ECO QUANTITY TO EQUAL NUMBER OF WINDOWS TO CONVERT) OBSCURE GLASS - BATH 3 | 1 | \$70.00 | \$70.00 | | No | |
| Total: | | | | | \$40,669.49 | | | |
| Financed Options: | | | | | \$40,669.49 | | | |
| Cash Options: | | | | | \$0.00 | | | |